2015 yihindan itibaren kayit yaptiran 6grenciler icin;

FAKULTE/YUKSEKOKUL

ULUSLARARASI OGRENCILERIN ODEYECEKLERI OGRENIM UCRETLERI

NORMAL OGRETIM

iKiNCi OGRETIM

LTAKSIT

ILTAKSIT

TOPLAM

LTAKSIT

ILTAKSIT

TOPLAM

2023-2024

2023-2024

2023-2024

2023-2024

2023-2024

2023-2024

EGITiM FAKULTESI

FEN EDEBIYAT FAKULTESI

IKTISADI VE IDARI BIL. FAK.

SPOR BiLIMLERI FAKULTESI

ISLAMI ILIMLER FAKULTESI

MUHENDISLIK FAKULTESI

1.950,00 TL

1.950,00 TL

3.900,00 TL

3.900,00 TL

3.900,00 TL

7.800,00 TL

ILETISIM FAKULTESI

TARIM BILIMLERI VE TEKNOLOJILERI FAK.

GUZEL SANATLAR FAKULTESI

KONSERVATUVAR

NiGDE ZUBEYDE HANIM SAG.YUK.OK.

MIMARLIK FAKULTESI

1.950,00 TL

1.950,00 TL

3.900,00 TL

TIP FAKULTESI

30.800,00 TL

30.800,00 TL

61.600,00 TL

SAGLIK BILIMLERI ENSTITUSU

SOSYAL BILIMLER ENSTITUSU

EGITIM BILIMLERI ENSTITUSU

FEN BILIMLERI ENSTITUSU

1.950,00 TL

1.950,00 TL

3.900,00 TL

FEN BILIMLERI ENSTITUSU
(2020-2021 Egitim Ogretim Yilindan itibaren Kayit
Yaptiracak Ogrenciler Igin)

3.500,00 TL

3.500,00 TL

7.000,00 TL

#2021 yilindan 6nce kayit yaptiran Tiirk ve Akraba Topluluklari, Kosova uyruklu ve Tiirk soylu oldugunu belgeleyen (Irak, iran, Afganistan, Cin Halk Cumhuriyeti v.b) dgrencilere

%350 indirim uygulanir.




